
SE
T

 2
0

25

CENA DE NOCHE BUENA    24 diciembre  •  128€ por persona
Bu�et con selección de platos fríos, calientes, ensaladas y postres tradicionales de la temporada
Vinos Blanco y Tinto Reserva del Hotel | Aguas | Refrescos | Café
 
ALMUERZO DE NAVIDAD   25 diciembre   •  128€ por persona
Bu�et con selección de platos fríos, calientes, ensaladas y postres tradicionales de la temporada
Vinos Blanco y Tinto Reserva del Hotel | Aguas | Refrescos | Café

CENA   25 December  •  68€ por persona
Bu�et con selección de platos fríos, calientes, ensaladas y postres tradicionales de la temporada
Vinos Blanco y Tinto Reserva del Hotel | Aguas | Refrescos | Café

Niños hasta 2 años gratis, de 3 a 12 años 50% de descuento

Bebida de bienvenida (vino de Oporto)  •  Cena de Nochebuena en el restaurante "O Jardim" (bebidas incluidas)
Desayuno bu�et americano  •  Aparcamiento exterior  •  Late Check-out según disponibilidade

Niños hasta 2 años gratis en cuna
Las reservas de camas supletorias y cunas están sujetas a disponibilidade

Reservas sujetas a prepago  •  Precios sujetos a cambios y válidos según disponibilidad del hotel
Campaña no acumulable con otras ofertas, paquetes o promociones vigentes  •  Tasa turística no incluida

Ocupación máxima para Habitaciones Standard y Vista Mar: 3 personas | Habitación Familiar: 2 adultos y 2 niños (hasta 12 años)
*Válido para estancias del 21 al 23 de diciembre y del 25 al 28 de diciembre (excepto el día 24 de diciembre)

92€

106€

106€

121€

214€

229€

43€

-----

NOCHES 
EXTRA*

222€

358€

238€

374€

598€

494€

168€

60€

1 NOCHE COM
CENA DE 

NAVIDAD

HABITACIÓN INDIVIDUAL ESTÁNDAR

HABITACIÓN DOBLE ESTÁNDAR

HABITACIÓN INDIVIDUAL SUPERIOR VISTA MAR

HABITACIÓN DOBLE SUPERIOR VISTA MAR

HABITACIÓN FAMILIAR

SUITE VISTA MAR

SUPLEMENTO 3ER ADULTO (CAMA SUPLETORIA)

SUPLEMENTO NIÑO (3 - 12 AÑOS)

TIPOLOGÍAS

PROGRAMA ESPECIAL DE NAVIDAD

HOTEL SOLVERDE 
SPA & WELLNESS CENTER

hotelsolverde@solverde.pt | +351 227 338 030  | gruposolverde.pt


