

## PROGRAMA ESPECIAL DE NAVIDAD

TIPOLOGÍAS	1 NOCHE COM CENA DE NAVIDAD	NOCHES EXTRA*
HABITACIÓN INDIVIDUAL ESTÁNDAR	222€	92€
HABITACIÓN DOBLE ESTÁNDAR	358€	106€
HABITACIÓN INDIVIDUAL SUPERIOR VISTA MAR	238€	106€
HABITACIÓN DOBLE SUPERIOR VISTA MAR	374€	121€
HABITACIÓN FAMILIAR	598€	214€
SUITE VISTA MAR	494€	229€
SUPLEMENTO 3 <sup>ER</sup> ADULTO (CAMA SUPLETORIA)	168€	43€
SUPLEMENTO NIÑO (3 - 12 AÑOS)	60€	

Ocupación máxima para Habitaciones Standard y Vista Mar: 3 personas | Habitación Familiar: 2 adultos y 2 niños (hasta 12 años) \*Válido para estancias del 21 al 23 de diciembre y del 25 al 28 de diciembre (excepto el día 24 de diciembre)

Bebida de bienvenida (vino de Oporto) • Cena de Nochebuena en el restaurante "O Jardim" (bebidas incluidas) Desayuno buffet americano • Aparcamiento exterior • Late Check-out según disponibilidade

Niños hasta 2 años gratis en cuna Las reservas de camas supletorias y cunas están s

Las reservas de camas supletorias y cunas están sujetas a disponibilidade

Reservas sujetas a prepago • Precios sujetos a cambios y válidos según disponibilidad del hotel Campaña no acumulable con otras ofertas, paquetes o promociones vigentes • Tasa turística no incluida

## CENA DE NOCHE BUENA 24 diciembre • 128€ por persona

Buffet con selección de platos fríos, calientes, ensaladas y postres tradicionales de la temporada Vinos Blanco y Tinto Reserva del Hotel | Aguas | Refrescos | Café

## ALMUERZO DE NAVIDAD 25 diciembre • 128€ por persona

Buffet con selección de platos fríos, calientes, ensaladas y postres tradicionales de la temporada Vinos Blanco y Tinto Reserva del Hotel | Aguas | Refrescos | Café

## **CENA** 25 December • **68**€ por persona

Buffet con selección de platos fríos, calientes, ensaladas y postres tradicionales de la temporada Vinos Blanco y Tinto Reserva del Hotel | Aguas | Refrescos | Café

Niños hasta 2 años gratis, de 3 a 12 años 50% de descuento

